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Linea XPS - polistirene espanso
estruso STYSOL®

4

Marzo 2025

Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo 
/  m2

20x600x1250 87616 A 15,00 12 180,00 5GG 370,70 € 7,41 €

30x600x1250 87758/87918 A-B 10,50 12 126,00 5GG 356,40 € 10,69 €

40x600x1250 87619/87740 A-B 7,50 12 90,00 5GG 356,40 € 14,26 €

50x600x1250 87620/87741 A-B 6,00 12 72,00 5GG 356,40 € 17,82 €

60x600x1250 87632/87742 A-B 5,25 12 63,00 5GG 356,40 € 21,38 €

80x600x1250 87763/87743 A-B 3,75 12 45,00 5GG 356,40 € 28,51 €

100x600x1250 87753/87612 A-B 3,00 12 36,00 5GG 356,40 € 35,64 €

120x600x1250 87755/87613 A-B 3,00 10 30,00 5GG 356,40 € 42,77 €

140x600x1250 87928/87916 A-B 2,25 12 27,00 a convenire 356,40 € 49,90 €

160x600x1250 87929/87917 A-B 2,25 10 22,50 a convenire 370,70 € 59,31 €

Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo 
/  m2

30x600x2900 87725 C 24,36 12 292,32 5GG 356,40 € 10,69 €

40x600x2900 87721 C 17,40 12 208,80 5GG 356,40 € 14,26 €

50x600x2900 87910 C 13,92 12 167,04 5GG 356,40 € 17,82 €

60x600x2900 87730 C 12,18 12 146,16 5GG 356,40 € 21,38 €

80x600x2900 87913 C 8,70 12 104,40 5GG 356,40 € 28,51 €

100x600x2900 87906 C 6,96 12 83,52 5GG 356,40 € 35,64 €

120x600x2900 20446 C 5,22 10 52,20 5GG 356,40 € 42,77 €

140x600x2900 256256 C 5,22 12 62,64 a convenire 356,40 € 49,90 €

160x600x2900 256262 C 3,48 10 34,80 a convenire 368,40 € 58,94 €

Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

40x600x1250 87956 AG 7,50 12 90,00 5GG 368,40 € 14,74 €

50x600x1250 87957 AG 6,00 12 72,00 5GG 368,40 € 18,42 €

60x600x1250 87958 AG 5,25 12 63,00 5GG 368,40 € 22,10 €

80x600x1250 87959 AG 3,75 12 45,00 5GG 368,40 € 29,47 €

100x600x1250 87949 AG 3,00 12 36,00 5GG 368,40 € 36,84 €

120x600x1250 87951 AG 3,00 10 30,00 5GG 368,40 € 44,21 €

140x600x1250 87952 AG 2,25 12 27,00 a convenire 368,40 € 51,58 €

160x600x1250 87953 AG 2,25 10 22,50 a convenire 382,70 € 61,23 €

STYSOL®

Lastre in polistirene espanso estruso XPS

STYSOL®

Lastre in polistirene espanso estruso XPS lunghe M/F

STYSOL® G
Lastre in polistirene espanso estruso XPS goffrate
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Marzo 2025

Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

20x600x3000 87781 R 36,00 12 432,00 15GG 394,60 € 7,89 €

20x600x1250 87622 R 15,00 12 180,00 15GG 394,60 € 7,89 €

30x600x3000 87945 R 25,20 12 302,40 15GG 394,60 € 11,84 €

30x600x1250 87615 R 10,50 12 126,00 15GG 382,70 € 11,48 €

40x600x3000 87796 R 18,00 12 216,00 15GG 382,70 € 15,31 €

50x600x3000 87802 R 14,40 12 172,80 15GG 382,70 € 19,14 €

60x600x3000 87633 R 12,60 12 151,20 15GG 382,70 € 22,96 €

80x600x3000 87808 R 12,60 12 151,20 15GG 382,70 € 30,62 €

100x600x3000 87939 R 7,20 12 86,40 15GG 382,70 € 38,27 €

120x600x3000 -- R 5,40 10 54,00 a convenire 382,70 € 45,92 €

140x600x3000 -- R 5,40 12 64,80 a convenire 382,70 € 53,58 €

160x600x3000 -- R 3,60 10 36,00 a convenire 394,60 € 63,14 €

NOTA: A RICHIESTA DISPONIBILE ANCHE VERSIONE 600x2000mm

Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

50x600x1250 87970 B 6,00 12 72,00 10GG 580,00 € 29,00 €

60x600x1250 87971 B 5,25 12 63,00 10GG 580,00 € 34,80 €

80x600x1250 87974 B 3,75 12 45,00 10GG 580,00 € 46,40 €

100x600x1250 87961 B 3,00 12 36,00 10GG 580,00 € 58,00 €

120x600x1250 87962 B 3,00 10 30,00 10GG 580,00 € 69,60 €

140x600x1250 20451 B 2,25 12 27,00 a convenire 580,80 € 81,31 €

160x600x1250 87966 B 2,25 10 22,50 a convenire 592,00 € 94,72 €

Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

40x600x1250 87841 B 7,50 12 90,00 10GG 418,70 € 16,75 €

50x600x1250 87839 B 6,00 12 72,00 10GG 418,70 € 20,94 €

60x600x1250 87972 B 5,25 12 63,00 10GG 418,70 € 25,12 €

80x600x1250 87973 B 3,75 12 45,00 10GG 418,70 € 33,50 €

100x600x1250 87960 B 3,00 12 36,00 10GG 418,70 € 41,87 €

120x600x1250 20450 B 3,00 10 30,00 10GG 418,70 € 50,24 €

140x600x1250 87846 B 2,25 12 27,00 a convenire 418,70 € 58,62 €

160x600x1250 87967 B 2,25 10 22,50 a convenire 430,60 € 68,90 €

STYSOL® R
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ruvide senza pelle

STYSOL® HD 700
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ad elevata resistenza a compressione

STYSOL® HD
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ad elevata resistenza a compressione
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Marzo 2025

Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

30x600x2000/3000 240056 RS 25,20 12 302,40 15GG 393,30 € 11,80 €

40x600x2000/3000 87810 RS 18,00 12 216,00 15GG 393,30 € 15,73 €

50x600x2000/3000 87811 RS 14,40 12 172,80 a convenire 393,30 € 19,67 €

60x600x2000/3000 -- RS 12,60 12 151,20 a convenire 393,30 € 23,60 €

80x600x2000/3000 -- RS 12,60 12 151,20 a convenire 393,30 € 31,46 €

100x600x2000/3000 -- RS 7,20 12 86,40 a convenire 393,30 € 39,33 €

120x600x2000/3000 -- RS 5,40 10 54,00 a convenire 393,30 € 47,20 €

STYSOL® RS
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ruvide senza pelle con fresature longitudinali
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Linea XPS - polistirene espanso
estruso FIBROSTIR®

Marzo 2025

FIBROSTIR®

Lastre in polistirene espanso estruso XPS

FIBROSTIR®

Lastre in polistirene espanso estruso XPS lunghe M/F

FIBROSTIR® G
Lastre in polistirene espanso estruso XPS goffrate

LI
NE

A 
XP

S 
| F

IB
RO

ST
IR

®

Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo 
/  m2

20x600x1250 87616 A 15,00 12 180,00 5GG 370,70 € 7,41 €

30x600x1250 87758/87918 A-B 10,50 12 126,00 5GG 356,40 € 10,69 €

40x600x1250 87619/87740 A-B 7,50 12 90,00 5GG 356,40 € 14,26 €

50x600x1250 87620/87741 A-B 6,00 12 72,00 5GG 356,40 € 17,82 €

60x600x1250 87632/87742 A-B 5,25 12 63,00 5GG 356,40 € 21,38 €

80x600x1250 87763/87743 A-B 3,75 12 45,00 5GG 356,40 € 28,51 €

100x600x1250 87753/87612 A-B 3,00 12 36,00 5GG 356,40 € 35,64 €

120x600x1250 87755/87613 A-B 3,00 10 30,00 5GG 356,40 € 42,77 €

140x600x1250 87928/87916 A-B 2,25 12 27,00 a convenire 356,40 € 49,90 €

160x600x1250 87929/87917 A-B 2,25 10 22,50 a convenire 370,70 € 59,31 €

Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo 
/  m2

30x600x2900 87725 C 24,36 12 292,32 5GG 356,40 € 10,69 €

40x600x2900 87721 C 17,40 12 208,80 5GG 356,40 € 14,26 €

50x600x2900 87910 C 13,92 12 167,04 5GG 356,40 € 17,82 €

60x600x2900 87730 C 12,18 12 146,16 5GG 356,40 € 21,38 €

80x600x2900 87913 C 8,70 12 104,40 5GG 356,40 € 28,51 €

100x600x2900 87906 C 6,96 12 83,52 5GG 356,40 € 35,64 €

120x600x2900 20446 C 5,22 10 52,20 5GG 356,40 € 42,77 €

140x600x2900 256256 C 5,22 12 62,64 a convenire 356,40 € 49,90 €

160x600x2900 256262 C 3,48 10 34,80 a convenire 368,40 € 58,94 €

Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

40x600x1250 87956 AG 7,50 12 90,00 5GG 368,40 € 14,74 €

50x600x1250 87957 AG 6,00 12 72,00 5GG 368,40 € 18,42 €

60x600x1250 87958 AG 5,25 12 63,00 5GG 368,40 € 22,10 €

80x600x1250 87959 AG 3,75 12 45,00 5GG 368,40 € 29,47 €

100x600x1250 87949 AG 3,00 12 36,00 5GG 368,40 € 36,84 €

120x600x1250 87951 AG 3,00 10 30,00 5GG 368,40 € 44,21 €

140x600x1250 87952 AG 2,25 12 27,00 a convenire 368,40 € 51,58 €

160x600x1250 87953 AG 2,25 10 22,50 a convenire 382,70 € 61,23 €
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Linea XPS - polistirene espanso
estruso FIBROSTIR®

Marzo 2025

FIBROSTIR® R
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ruvide senza pelle

FIBROSTIR® HD 700
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ad elevata resistenza a compressione

FIBROSTIR® HD
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ad elevata resistenza a compressione
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Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

20x600x3000 87781 R 36,00 12 432,00 15GG 394,60 € 7,89 €

20x600x1250 87622 R 15,00 12 180,00 15GG 394,60 € 7,89 €

30x600x3000 87945 R 25,20 12 302,40 15GG 394,60 € 11,84 €

30x600x1250 87615 R 10,50 12 126,00 15GG 382,70 € 11,48 €

40x600x3000 87796 R 18,00 12 216,00 15GG 382,70 € 15,31 €

50x600x3000 87802 R 14,40 12 172,80 15GG 382,70 € 19,14 €

60x600x3000 87633 R 12,60 12 151,20 15GG 382,70 € 22,96 €

80x600x3000 87808 R 12,60 12 151,20 15GG 382,70 € 30,62 €

100x600x3000 87939 R 7,20 12 86,40 15GG 382,70 € 38,27 €

120x600x3000 -- R 5,40 10 54,00 a convenire 382,70 € 45,92 €

140x600x3000 -- R 5,40 12 64,80 a convenire 382,70 € 53,58 €

160x600x3000 -- R 3,60 10 36,00 a convenire 394,60 € 63,14 €
NOTA: A RICHIESTA DISPONIBILE ANCHE VERSIONE 600x2000mm

Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

50x600x1250 87970 B 6,00 12 72,00 10GG 580,00 € 29,00 €

60x600x1250 87971 B 5,25 12 63,00 10GG 580,00 € 34,80 €

80x600x1250 87974 B 3,75 12 45,00 10GG 580,00 € 46,40 €

100x600x1250 87961 B 3,00 12 36,00 10GG 580,00 € 58,00 €

120x600x1250 87962 B 3,00 10 30,00 10GG 580,00 € 69,60 €

140x600x1250 20451 B 2,25 12 27,00 a convenire 580,80 € 81,31 €

160x600x1250 87966 B 2,25 10 22,50 a convenire 592,00 € 94,72 €

Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

40x600x1250 87841 B 7,50 12 90,00 10GG 418,70 € 16,75 €

50x600x1250 87839 B 6,00 12 72,00 10GG 418,70 € 20,94 €

60x600x1250 87972 B 5,25 12 63,00 10GG 418,70 € 25,12 €

80x600x1250 87973 B 3,75 12 45,00 10GG 418,70 € 33,50 €

100x600x1250 87960 B 3,00 12 36,00 10GG 418,70 € 41,87 €

120x600x1250 20450 B 3,00 10 30,00 10GG 418,70 € 50,24 €

140x600x1250 87846 B 2,25 12 27,00 a convenire 418,70 € 58,62 €

160x600x1250 87967 B 2,25 10 22,50 a convenire 430,60 € 68,90 €
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Linea XPS - polistirene espanso
estruso FIBROSTIR®

Marzo 2025

FIBROSTIR® RS 
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ruvide senza pelle con fresature longitudinali
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Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

30x600x2000/3000 240056 RS 25,20 12 302,40 15GG 393,30 € 11,80 €

40x600x2000/3000 87810 RS 18,00 12 216,00 15GG 393,30 € 15,73 €

50x600x2000/3000 87811 RS 14,40 12 172,80 a convenire 393,30 € 19,67 €

60x600x2000/3000 -- RS 12,60 12 151,20 a convenire 393,30 € 23,60 €

80x600x2000/3000 -- RS 12,60 12 151,20 a convenire 393,30 € 31,46 €

100x600x2000/3000 -- RS 7,20 12 86,40 a convenire 393,30 € 39,33 €

120x600x2000/3000 -- RS 5,40 10 54,00 a convenire 393,30 € 47,20 €
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Linea PIR - polistirene espanso 
ISOSTIF® | FIBROPIR®

Marzo 2025

Dimensioni  
mm

Codice Rivestimento
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 87500 VV BIT 14,40 8 115,20 5GG 16,40 €

40x600x1200 268195 VV BIT 8,64 10 86,40 5GG 19,60 €

50x600x1200 87506 VV BIT 8,64 8 69,12 5GG 22,80 €

60x600x1200 87509 VV BIT 7,20 8 57,60 5GG 26,00 €

70x600x1200 87510 VV BIT 5,76 8 46,08 a convenire 29,20 €

80x600x1200 268223 VV BIT 4,32 10 43,20 5GG 32,20 €

90x600x1200 87514 VV BIT 4,32 8 34,56 a convenire 35,60 €

100x600x1200 87489 VV BIT 4,32 8 34,56 5GG 39,00 €

120x600x1200 87493 VV BIT 2,88 10 28,80 5GG 45,30 €

140x600x1200 87495 VV BIT 2,88 8 23,04 a convenire 51,90 €

160x600x1200 268231 VV BIT 2,88 7 20,16 a convenire 61,10 €

Dimensioni  
mm

Codice Rivestimento
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 20433 VV BIT 14,40 8 115,20 10GG 17,70 €

40x600x1200 87526 VV BIT 8,64 10 86,40 10GG 21,50 €

50x600x1200 87527 VV BIT 8,64 8 69,12 10GG 25,20 €

60x600x1200 87528 VV BIT 7,20 8 57,60 10GG 29,20 €

70x600x1200 -- VV BIT 5,76 8 46,08 a convenire 32,90 €

80x600x1200 268213 VV BIT 4,32 10 43,20 10GG 36,90 €

90x600x1200 -- VV BIT 4,32 8 34,56 a convenire 40,90 €

100x600x1200 87523 VV BIT 4,32 8 34,56 10GG 44,30 €

120x600x1200 87524 VV BIT 2,88 10 28,80 10GG 51,80 €

Dimensioni  
mm

Codice Rivestimento
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 87537 VV BIT 14,40 8 115,20 10GG 17,50 €

40x600x1200 268185 VV BIT 8,64 10 86,40 10GG 20,80 €

50x600x1200 87539 VV BIT 8,64 8 69,12 10GG 24,20 €

60x600x1200 87541 VV BIT 7,20 8 57,60 10GG 27,60 €

70x600x1200 87542 VV BIT 5,76 8 46,08 a convenire 31,00 €

80x600x1200 268210 VV BIT 4,32 10 43,20 10GG 34,10 €

90x600x1200 87597 VV BIT 4,32 8 34,56 a convenire 37,70 €

100x600x1200 87533 VV BIT 4,32 8 34,56 10GG 41,50 €

120x600x1200 87535 VV BIT 2,88 10 28,80 10GG 48,00 €

140x600x1200 87536 VV BIT 2,88 8 23,04 a convenire 54,50 €

160x600x1200 -- VV BIT 2,88 7 20,16 a convenire 61,10 €

BIVERCOP® - FIBROBIT®

Lastre in poliuretano espanso PIR per isolamento di coperture a sfiammatura

BIVERCOP® HD - FIBROBIT® HD
Lastre in poliuretano espanso PIR per isolamento di coperture a sfiammatura (200kPa)

BIVERCOP DUO® HP - FIBRODUO® HP
Lastre in poliuretano espanso PIR per isolamento di coperture a sfiammatura (λ=0,022 W/mK)
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Linea PIR - polistirene espanso 
ISOSTIF® | FIBROPIR®

Marzo 2025

Dimensioni  
mm

Codice Rivestimento
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

20x600x1200 87441 GAS MULTI 21,60 8 172,80 10GG 10,60 €

30x600x1200 87444 GAS MULTI 14,40 8 115,20 10GG 13,80 €

40x600x1200 268193 GAS MULTI 8,64 10 86,40 10GG 16,70 €

50x600x1200 87448 GAS MULTI 8,64 8 69,12 10GG 19,80 €

60x600x1200 87452 GAS MULTI 7,20 8 57,60 10GG 22,70 €

70x600x1200 87453 GAS MULTI 5,76 8 46,08 a convenire 26,00 €

80x600x1200 268216 GAS MULTI 4,32 10 43,20 10GG 28,80 €

90x600x1200 87460 GAS MULTI 4,32 8 34,56 a convenire 32,00 €

100x600x1200 87434 GAS MULTI 4,32 8 34,56 10GG 35,60 €

120x600x1200 87436 GAS MULTI 2,88 10 28,80 10GG 41,70 €

140x600x1200 87440 GAS MULTI 2,88 8 23,04 10GG 48,30 €

160x600x1200 268230 GAS MULTI 2,88 7 20,16 10GG 54,80 €

Dimensioni  
mm

Codice Rivestimento
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 87890 VV SAT 14,40 8 115,20 10GG 15,70 €

40x600x1200 87891 VV SAT 8,64 10 86,40 10GG 19,40 €

50x600x1200 -- VV SAT 8,64 8 69,12 10GG 22,80 €

60x600x1200 87844 VV SAT 7,20 8 57,60 10GG 27,00 €

70x600x1200 -- VV SAT 5,76 8 46,08 a convenire 31,20 €

80x600x1200 268221 VV SAT 4,32 10 43,20 10GG 34,80 €

90x600x1200 -- VV SAT 4,32 8 34,56 a convenire 38,30 €

100x600x1200 87887 VV SAT 4,32 8 34,56 10GG 42,30 €

120x600x1200 87888 VV SAT 2,88 10 28,80 10GG 49,80 €

Dimensioni  
mm

Codice Rivestimento
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 87638 VV SAT 14,40 8 115,20 10GG 14,10 €

40x600x1200 268192 VV SAT 11,52 8 92,16 10GG 17,20 €

50x600x1200 87640 VV SAT 8,64 8 69,12 10GG 20,20 €

60x600x1200 87641 VV SAT 7,20 8 57,60 10GG 23,20 €

70x600x1200 87872 VV SAT 5,76 8 46,08 a convenire 26,70 €

80x600x1200 268217 VV SAT 5,76 8 46,08 10GG 30,00 €

90x600x1200 87876 VV SAT 4,32 8 34,56 a convenire 32,90 €

100x600x1200 87635 VV SAT 4,32 8 34,56 10GG 36,40 €

120x600x1200 87859 VV SAT 2,88 10 28,80 10GG 42,70 €

140x600x1200 87861 VV SAT 2,88 8 23,04 10GG 49,30 €

160x600x1200 268235 VV SAT 2,88 8 23,04 10GG 55,90 €

AVF® - FIBROPLUS®

Lastre in poliuretano espanso PIR con rivestimento gas impermeabile multistrato

VERCOP® HD - FIBROVER® HD
Lastre in poliuretano espanso PIR con rivestimento in velovetro saturato (200kPa)

VERCOP® - FIBROVER®

Lastre in poliuretano espanso PIR con rivestimento in velovetro saturato
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Linea PIR - polistirene espanso 
ISOSTIF® | FIBROPIR®

Marzo 2025

Dimensioni  
mm

Codice Rivestimento
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 87569 VV SAT 14,40 8 115,20 10GG 15,80 €

40x600x1200 268189 VV SAT 8,64 10 86,40 10GG 18,80 €

50x600x1200 87571 VV SAT 8,64 8 69,12 10GG 21,80 €

60x600x1200 87572 VV SAT 7,20 8 57,60 10GG 25,10 €

70x600x1200 -- VV SAT 5,76 8 46,08 a convenire 28,30 €

80x600x1200 268219 VV SAT 4,32 10 43,20 10GG 31,50 €

90x600x1200 87663 VV SAT 4,32 8 34,56 a convenire 34,60 €

100x600x1200 87574 VV SAT 4,32 8 34,56 10GG 37,70 €

120x600x1200 87550 VV SAT 2,88 10 28,80 10GG 44,30 €

140x600x1200 87567 VV SAT 2,88 8 23,04 10GG 50,40 €

160x600x1200 268233 VV SAT 2,88 7 20,16 10GG 59,60 €

Dimensioni  
mm

Codice Rivestimento
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 87416 AL 50 µm 14,40 8 115,20 a convenire 16,00 €

40x600x1200 87417 AL 50 µm 8,64 10 86,40 a convenire 19,40 €

50x600x1200 87418 AL 50 µm 8,64 8 69,12 a convenire 23,10 €

60x600x1200 87419 AL 50 µm 7,20 8 57,60 a convenire 26,40 €

70x600x1200 -- AL 50 µm 5,76 8 46,08 a convenire 30,10 €

80x600x1200 87421 AL 50 µm 4,32 10 43,20 a convenire 33,50 €

90x600x1200 -- AL 50 µm 4,32 8 34,56 a convenire 37,10 €

100x600x1200 87411 AL 50 µm 4,32 8 34,56 a convenire 41,20 €

120x600x1200 87413 AL 50 µm 2,88 10 28,80 a convenire 48,30 €

140x600x1200 87414 AL 50 µm 2,88 8 23,04 a convenire 67,20 €

160x600x1200 87424 AL 50 µm 2,88 7 20,16 a convenire 72,90 €

ISOCAP8® - FIBROCAP8®

Lastre in poliuretano espanso PIR per applicazione sistema a cappotto

ALUPIR® - FIBROALU®

Lastre in poliuretano espanso PIR con rivestimento in alluminio goffrato

Dimensioni  
mm

Codice Rivestimento
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

20x600x1200 -- GAS ALU 21,60 8 172,80 10GG 11,40 €

30x600x1200 87477 GAS ALU 14,40 8 115,20 10GG 14,30 €

40x600x1200 268190 GAS ALU 8,64 10 86,40 10GG 17,30 €

50x600x1200 87479 GAS ALU 8,64 8 69,12 10GG 20,40 €

60x600x1200 87480 GAS ALU 7,20 8 57,60 10GG 23,40 €

70x600x1200 87481 GAS ALU 5,76 8 46,08 a convenire 26,80 €

80x600x1200 268204 GAS ALU 4,32 10 43,20 10GG 29,90 €

90x600x1200 -- GAS ALU 4,32 8 34,56 a convenire 32,70 €

100x600x1200 87475 GAS ALU 4,32 8 34,56 10GG 35,70 €

120x600x1200 87476 GAS ALU 2,88 10 28,80 10GG 42,00 €

140x600x1200 235302 GAS ALU 2,88 8 23,04 10GG 48,70 €

160x600x1200 268232 GAS ALU 2,88 7 20,16 10GG 55,80 €

AVF® E - FIBROPLUS® E
Lastre in poliuretano espanso PIR con rivestimento gas impermeabile base alluminio
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Linea PIR - polistirene espanso 
ISOSTIF® | FIBROPIR®

Marzo 2025

Dimensioni  
mm

Codice Rivestimento
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m2

30x600x1200 238957 VV+FIBRE 14,40 8 115,20 10GG 26,60 €

40x600x1200 268194 VV+FIBRE 8,64 10 86,40 10GG 29,60 €

50x600x1200 87649 VV+FIBRE 8,64 8 69,12 10GG 32,70 €

60x600x1200 234715 VV+FIBRE 7,20 8 57,60 10GG 35,70 €

70x600x1200 20428 VV+FIBRE 5,76 8 46,08 a convenire 38,50 €

80x600x1200 268215 VV+FIBRE 4,32 10 43,20 10GG 41,50 €

90x600x1200 -- VV+FIBRE 4,32 8 34,56 a convenire 44,40 €

100x600x1200 87645 VV+FIBRE 4,32 8 34,56 10GG 47,40 €

120x600x1200 87646 VV+FIBRE 2,88 10 28,80 10GG 53,60 €

140x600x1200 20429 VV+FIBRE 2,88 8 23,04 10GG 59,90 €

160x600x1200 268237 VV+FIBRE 2,88 7 20,16 10GG 68,20 €

FIRESTOP® - FIBROFIRESTOP®

Lastre in poliuretano espanso PIR ad elevata resistenza al fuoco (B s1d0)
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Linea XPS - polistirene espanso
estruso STYRODUR®

Marzo 2025

Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

20x600x1250 254289 C 15,00 12 180,00 10GG 400,70 € 8,01 €

30x600x1250 254292 C 10,50 12 126,00 7GG 373,20 € 11,20 €

40x600x1250 254293 C 7,50 12 90,00 7GG 373,20 € 14,93 €

50x600x1250 254294 C 6,00 12 72,00 7GG 373,20 € 18,66 €

60x600x1250 254295 C 5,25 12 63,00 7GG 373,20 € 22,39 €

80x600x1250 254296 C 3,75 12 45,00 7GG 373,20 € 29,86 €

100x600x1250 254297 C 3,00 12 36,00 7GG 373,20 € 37,32 €

120x600x1250 254298 C 3,00 10 30,00 10GG 373,20 € 44,78 €

140x600x1250 254299 C 2,25 12 27,00 10GG 373,20 € 52,25 €

Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

30x600x2850 256093 CS 23,94 12 287,28 7GG 373,20 € 11,20 €

40x600x2850 256095 CS 17,10 12 205,20 7GG 373,20 € 14,93 €

50x600x2850 256097 CS 13,68 12 164,16 7GG 373,20 € 18,66 €

60x600x2850 256098 CS 11,97 12 143,64 7GG 373,20 € 22,39 €

80x600x2850 256099 CS 11,97 12 143,64 7GG 373,20 € 29,86 €

100x600x2850 256100 CS 6,84 12 82,08 7GG 373,20 € 37,32 €

120x600x2850 256102 CS 5,13 10 51,30 a convenire 373,20 € 44,78 €

140x600x2850 256103 CS 5,13 12 61,56 a convenire 373,20 € 52,25 €

STYRODUR® 3035 C
Lastre in polistirene espanso estruso XPS

STYRODUR® 3035 CSL
Lastre in polistirene espanso estruso XPS

Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

20x600x1250 87687 C 15,00 12 180,00 10GG 407,90 € 8,16 €

30x600x1250 87688 C 10,50 12 126,00 7GG 385,20 € 11,56 €

40x600x1250 87689 C 7,50 12 90,00 7GG 385,20 € 15,41 €

50x600x1250 87690 C 6,00 12 72,00 7GG 385,20 € 19,26 €

60x600x1250 87691 C 5,25 12 63,00 7GG 385,20 € 23,11 €

80x600x1250 87692 C 3,75 12 45,00 7GG 385,20 € 30,82 €

100x600x1250 87684 C 3,00 12 36,00 7GG 385,20 € 38,52 €

120x600x1250 87685 C 3,00 10 30,00 10GG 385,20 € 46,22 €

140x600x1250 87686 C 2,25 12 27,00 10GG 385,20 € 53,93 €

STYRODUR® 2800 C
Lastre in polistirene espanso estruso XPS con superficie goffrata
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Linea XPS - polistirene espanso
estruso STYRODUR®

Marzo 2025

Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

40x600x1250 256211 CS 7,50 12 90,00 10GG 436,50 € 17,46 €

50x600x1250 87712 CS 6,00 12 72,00 10GG 436,50 € 21,83 €

60x600x1250 87713 CS 5,25 12 63,00 10GG 436,50 € 26,19 €

80x600x1250 87714 CS 3,75 12 45,00 10GG 436,50 € 34,92 €

100x600x1250 87710 CS 3,00 12 36,00 10GG 436,50 € 43,65 €

120x600x1250 87711 CS 3,00 10 30,00 10GG 436,50 € 52,38 €

Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

30x600x1250 87705 C-CS 10,50 12 126,00 7GG 373,20 € 11,20 €

40x600x1250 87706 C-CS 7,50 12 90,00 7GG 373,20 € 14,93 €

50x600x1250 87707 C-CS 6,00 12 72,00 7GG 373,20 € 18,66 €

60x600x1250 87708 C-CS 5,25 12 63,00 7GG 373,20 € 22,39 €

80x600x1250 87709 C-CS 3,75 12 45,00 7GG 373,20 € 29,86 €

100x600x1250 87702 C-CS 3,00 12 36,00 7GG 373,20 € 37,32 €

120x600x1250 87703 C-CS 3,00 10 30,00 7GG 373,20 € 44,78 €

140x600x1250 87704 C-CS 2,25 12 27,00 7GG 373,20 € 52,25 €

STYRODUR® 4000 CS
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ad elevata resistenza a compressione

STYRODUR® 3035 CS
Lastre in polistirene espanso estruso XPS 
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Dimensioni  
mm

Codice Finitura
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / 
m3

Prezzo /  
m2

50x600x1250 87716 CS 6,00 12 72,00 20GG 610,00 € 30,50 €

60x600x1250 87717 CS 5,25 12 63,00 20GG 610,00 € 36,60 €

80x600x1250 87718 CS 3,75 12 45,00 20GG 610,00 € 48,80 €

100x600x1250 87715 CS 3,00 12 36,00 20GG 610,00 € 61,00 €

120x600x1250 20443 CS 3,00 10 30,00 20GG 610,00 € 73,20 €

STYRODUR® 5000 CS
Lastre in polistirene espanso estruso XPS ad elevata resistenza a compressione 
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Linea lana di roccia
SOPRAROCK Marzo 2025

SOPRAROCK WALL 40 D
Lastre isolanti in lana di roccia 
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Dimensioni  
mm

Codice Densità
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / m2

40x600x1200 256385 40 8,64 20 172,8 a convenire 6,50 €

50x600x1200 256252 40 7,20 20 144,0 a convenire 8,10 €

60x600x1200 256523 40 5,76 20 115,2 a convenire 9,80 €

80x600x1200 256524 40 4,32 20 86,4 a convenire 13,00 €

100x600x1200 261100 40 3,60 20 72,0 a convenire 16,20 €

120x600x1200 261101 40 3,60 16 57,6 a convenire 19,70 €

140x600x1200 261102 40 2,88 16 46,1 a convenire 23,50 €

150x600x1200 261103 40 2,88 16 46,1 a convenire 24,50 €

160x600x1200 261104 40 2,16 20 43,2 a convenire 26,20 €

180x600x1200 261105 40 2,16 16 34,6 a convenire 30,50 €

200x600x1200 261106 40 2,16 16 34,6 a convenire 32,60 €

SOPRAROCK WALL 50 D
Lastre isolanti in lana di roccia 

Dimensioni  
mm

Codice Densità
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / m2

80x600x1200 261107 50 4,32 20 86,4 a convenire 15,30 €

100x600x1200 261108 50 3,60 20 72,0 a convenire 18,90 €

120x600x1200 261109 50 3,60 16 57,6 a convenire 22,80 €

140x600x1200 261110 50 2,88 16 46,1 a convenire 27,20 €

150x600x1200 261111 50 2,88 16 46,1 a convenire 28,50 €

SOPRAROCK WALL 70 D
Lastre isolanti in lana di roccia 

Dimensioni  
mm

Codice Densità
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / m2

50x600x1200 256526 70 4,32 16 69,1 a convenire 12,30 €

60x600x1200 256248 70 3,60 16 57,6 a convenire 14,60 €

80x600x1200 256527 70 3,60 12 43,2 a convenire 19,50 €

100x600x1200 256246 70 2,16 16 34,6 a convenire 24,40 €

120x600x1200 276206 70 1,44 20 28,8 a convenire 29,40 €

140x600x1200 261116 70 1,44 16 23,0 a convenire 34,80 €

150x600x1200 261117 70 1,44 16 23,0 a convenire 36,70 €

160x600x1200 261118 70 1,44 28 40,3 a convenire 39,60 €
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Linea lana di roccia
SOPRAROCK Marzo 2025

SOPRAROCK WALL 80 D K8
Lastre isolanti in lana di roccia 
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Dimensioni  
mm

Codice Densità
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / m2

50x600x1200 261129 80 3,60 16 57,6 a convenire 13,60 €

60x600x1200 261130 80 3,00 16 48,0 a convenire 16,30 €

80x600x1200 261131 80 3,00 12 36,0 a convenire 21,80 €

100x600x1200 261132 80 1,80 16 28,8 a convenire 27,20 €

120x600x1200 256528 80 1,20 20 24,0 a convenire 32,50 €

140x600x1200 256529 80 1,20 16 19,2 a convenire 38,70 €

150x600x1200 261133 80 1,20 16 19,2 a convenire 40,80 €

160x600x1200 261134 80 1,20 28 33,6 a convenire 44,20 €

180x600x1200 261135 80 1,20 12 14,4 a convenire 50,10 €

200x600x1200 261136 80 1,20 12 14,4 a convenire 54,40 €

SOPRAROCK WALL 70 D VV
Lastre isolanti in lana di roccia 

Dimensioni  
mm

Codice Densità
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / m2

50x600x1200 261147 70 3,60 16 57,6 a convenire 13,80 €

60x600x1200 261148 70 3,00 16 48,0 a convenire 16,30 €

80x600x1200 261149 70 3,00 12 36,0 a convenire 21,20 €

100x600x1200 262953 70 1,80 16 28,8 a convenire 26,10 €

120x600x1200 275244 70 1,20 20 24,0 a convenire 31,10 €

140x600x1200 275261 70 1,20 16 19,2 a convenire 36,60 €

150x600x1200 261153 70 1,20 16 19,2 a convenire 38,50 €

160x600x1200 261154 70 1,20 28 33,6 a convenire 41,40 €

180x600x1200 261155 70 1,20 12 14,4 a convenire 46,90 €

200x600x1200 261156 70 1,20 12 14,4 a convenire 50,70 €
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Linea lana di roccia
SOPRAROCK Marzo 2025

SOPRAROCK ROOF 30 C
Lastre isolanti in lana di roccia 
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Dimensioni  
mm

Codice Densità
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / m2

50x600x1200 261167 100 4,32 16 69,1 a convenire 16,70 €

50x600x2000 261174 100 - 24 57,6 a convenire 16,70 €

60x600x1200 260914 100 3,60 16 57,6 a convenire 20,10 €

60x600x2000 256239 100 - 20 48,0 a convenire 20,10 €

80x600x1200 261168 100 3,60 12 43,2 a convenire 26,80 €

80x600x2000 256383 100 - 15 36,0 a convenire 26,80 €

100x600x1200 261169 100 2,16 16 34,6 a convenire 31,10 €

100x600x2000 256531 100 - 12 28,8 a convenire 31,10 €

120x600x1200 261170 100 1,44 20 28,8 a convenire 37,20 €

120x600x2000 261175 100 - 10 24,0 a convenire 37,30 €

140x600x1200 261171 100 1,44 16 23,0 a convenire 46,40 €

140x600x2000 261176 100 - 8 19,2 a convenire 46,60 €

160x600x1200 268153 100 1,44 16 20,2 a convenire 51,70 €

160x600x2000 268150 100 - 8 16,8 a convenire 51,90 €

180x600x1200 261173 100 1,44 12 17,3 a convenire 56,80 €

180x600x2000 261178 100 - 6 14,4 a convenire 57,00 €

SOPRAROCK WALL 50 C
Lastre isolanti in lana di roccia 

Dimensioni  
mm

Codice Densità
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / m2

50x600x1200 261195 130 4,32 16 69,1 a convenire 19,30 €

50x600x2000 261200 130 - 24 57,6 a convenire 19,30 €

60x600x1200 260913 130 3,60 16 57,6 a convenire 23,10 €

60x600x2000 256238 130 - 20 48,0 a convenire 23,10 €

80x600x1200 260912 130 3,60 12 43,2 a convenire 31,00 €

80x600x2000 256379 130 - 15 36,0 a convenire 31,00 €

100x600x1200 260911 130 2,16 16 34,6 a convenire 38,60 €

100x600x2000 261201 130 - 12 28,8 a convenire 38,70 €

120x600x1200 261196 130 1,44 20 28,8 a convenire 46,30 €

120x600x2000 261202 130 - 10 24,0 a convenire 46,40 €

140x600x1200 261197 130 1,44 16 23,0 a convenire 54,60 €

140x600x2000 261203 130 - 8 19,2 a convenire 54,70 €

160x600x1200 261199 130 1,44 16 20,2 a convenire 62,30 €

160x600x2000 261205 130 - 8 16,8 a convenire 62,40 €
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Linea lana di roccia
SOPRAROCK Marzo 2025

SOPRAROCK ROOF 70 C
Lastre isolanti in lana di roccia 
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Dimensioni  
mm

Codice Densità
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / m2

50x600x1200 261220 160 4,32 16 69,1 a convenire 23,00 €

50x600x2000 261227 160 - 24 57,6 a convenire 23,10 €

60x600x1200 261221 160 3,60 16 57,6 a convenire 27,80 €

60x600x2000 261228 160 - 20 48,0 a convenire 27,80 €

80x600x1200 261222 160 3,60 12 43,2 a convenire 37,00 €

80x600x2000 261229 160 - 15 36,0 a convenire 37,00 €

100x600x1200 261223 160 2,16 16 34,6 a convenire 46,20 €

100x600x2000 256237 160 - 12 28,8 a convenire 46,30 €

120x600x1200 261224 160 1,44 20 28,8 a convenire 55,40 €

120x600x2000 256532 160 - 10 24,0 a convenire 55,50 €

140x600x1200 261225 160 1,44 16 23,0 a convenire 65,20 €

140x600x2000 256533 160 - 8 19,2 a convenire 65,40 €

150x600x1200 261226 160 1,44 16 23,0 a convenire 69,20 €

150x600x2000 261233 160 - 8 19,2 a convenire 69,40 €
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Linea lana di roccia
SOPRAROCK Marzo 2025

SOPRAROCK ACOUSTIC
Lastre isolanti in lana di roccia 
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Dimensioni  
mm

Codice Densità
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / m2

80x600x1200 261236 50 4,32 20 86,40 a convenire 6,50 €

100x600x1200 261237 50 3,60 20 72,00 a convenire 8,10 €

120x600x1200 261238 50 3,60 16 57,60 a convenire 9,80 €

140x600x1200 261239 50 2,88 16 46,10 a convenire 13,00 €

150x600x1200 261240 50 2,88 16 46,10 a convenire 16,20 €

160x600x1200 261241 50 2,16 20 43,20 a convenire 19,70 €

180x600x1200 261242 50 2,16 16 34,60 a convenire 23,50 €

200x600x1200 261243 50 2,16 16 34,60 a convenire 24,50 €

SOPRAROCK ACOUSTIC PLUS VV
Lastre isolanti in lana di roccia 

Dimensioni  
mm

Codice Densità
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / m2

50x600x1000 261244 70 3,60 16 57,60 a convenire 12,30 €

60x600x1000 261245 70 3,00 16 48,00 a convenire 14,60 €

80x600x1000 261246 70 3,00 12 36,00 a convenire 17,40 €

100x600x1000 261247 70 1,80 16 28,80 a convenire 19,50 €

120x600x1000 261248 70 1,20 20 24,00 a convenire 24,40 €

140x600x1000 261249 70 1,20 16 19,20 a convenire 34,80 €

150x600x1000 261250 70 1,20 16 19,20 a convenire 36,70 €

160x600x1000 261251 70 1,20 28 33,60 a convenire 39,60 €

180x600x1000 261252 70 1,20 12 14,40 a convenire 45,10 €

200x600x1200 261253 70 1,20 12 14,40 a convenire 48,90 €
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Linea lana di roccia
SOPRAROCK Marzo 2025
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SOPRAROCK ACOUSTIC PRO
Lastre isolanti in lana di roccia 

Dimensioni  
mm

Codice Densità
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / m2

40x600x1200 261274 80 4,32 20 69,10 a convenire 15,20 €

50x600x1200 261275 80 4,32 20 69,10 a convenire 18,00 €

60x600x1200 261276 80 3,60 20 57,60 a convenire 23,30 €

80x600x1200 261277 80 3,60 20 43,20 a convenire 28,70 €

100x600x1200 261278 80 3,60 20 34,60 a convenire 34,20 €

120x600x1200 261279 80 2,16 16 28,80 a convenire 40,20 €

140x600x1200 261280 80 1,44 16 23,00 a convenire 42,40 €

150x600x1200 261281 80 1,44 16 23,00 a convenire 45,70 €

160x600x1200 261282 80 1,44 20 40,30 a convenire 51,70 €

180x600x1200 261283 80 1,44 16 17,30 a convenire 56,00 €

200x600x1200 261284 80 1,44 16 17,30 a convenire 57,00 €

SOPRAROCK ACOUSTIC PLUS
Lastre isolanti in lana di roccia 

Dimensioni  
mm

Codice Densità
m2 / 

pacco
Pacchi 
pallet

m2 / 
pallet

Disponibilità /
giorni

Prezzo / m2

50x600x1200 261264 70 4,32 20 69,10 a convenire 10,90 €

60x600x1200 261265 70 3,60 20 57,60 a convenire 13,60 €

80x600x1200 261266 70 3,60 16 43,20 a convenire 16,30 €

100x600x1200 261267 70 2,16 16 34,60 a convenire 21,70 €

120x600x1200 261268 70 1,44 16 28,80 a convenire 24,40 €

140x600x1200 261269 70 1,44 20 23,00 a convenire 27,00 €

150x600x1200 261270 70 1,44 16 23,00 a convenire 32,50 €

160x600x1200 261271 70 1,44 16 40,30 a convenire 38,60 €

180x600x1200 261272 70 1,44 16 17,30 a convenire 40,70 €

200x600x1200 261273 70 1,44 16 17,30 a convenire 49,90 €



SEDE LEGALE ED AMMINISTRATIVA

STABILIMENTI DI PRODUZIONE

Via Industriale dell’Isola, 3 - 24040 Chignolo d’Isola (Bergamo)

Tel. +39.0522.251011 Tel. +39.0423.485841

Via Monte Santo, 46
42021 Bibbiano (Reggio Emilia)

Via Brentelle, 11
31037 Ramon di Loria (Treviso)

www.five i so lan t i . i t 

Tel. +39.0522.251011

commerciale@fiveisolanti.it

https://www.fiveisolanti.it/

